
 

 

POSTANOWIENIE NR 326/2023 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Żarnowiec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Katowicach III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Żarnowiec.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

 

Mariusz Wojciech Witkowski 

 

  



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 326/2023  

Komisarza Wyborczego w Katowicach III  

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Kultury w Żarnowcu, ul. Rynek 9, 42-439 Żarnowiec: 

 

1. Dorota Maria Kaptur, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Zawiercie 

2. Agnieszka Beata Klarczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żarnowiec 

3. Barbara Maria Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żarnowiec 

4. Martyna Elżbieta Pustułka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łany Wielkie 

5. Klaudia Paulina Reszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zawiercie 

6. Michał Jakub Seweryn, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jeziorowice 

7. Anna Urszula Szwej, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wola 

Libertowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Chlina 137, 42-439 

Żarnowiec: 

 

1. Sebastian Daniel Boryczka, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie 

2. Sylwia Kornelia Płatek, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Wola Libertowska 

3. Marek Jan Pustułka, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łany Wielkie 

4. Wojciech Robak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łany Małe 

5. Katarzyna Maria Słaboń, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Chlina 

6. Anna Zofia Wierzbicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Małoszyce 

7. Rafał Zbigniew Witkowicz, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Żarnowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Wola Libertowska 58A, 

42-439 Żarnowiec: 

 

1. Justyna Anna Czyż, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łany Wielkie 

2. Ilona Maria Hebdowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Wola Lbertowska 

3. Martyna Patrycja Idziak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Witów 

4. Ireneusz Krzysztof Kempczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Libertowska 

5. Jan Marian Kot, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Żarnowiec 

6. Paulina Agnieszka Staśko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wola Libertowska 

7. Łukasz Mateusz Stojek, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Łany 

Wielkie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek po byłej Szkole Podstawowej, Otola 57, 42-439 

Żarnowiec: 

 

1. Lucyna Dzienniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Wygiełzów 

2. Monika Maria Kaniecka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Otola 

3. Dorota Maria Kłek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeziny 

4. Damian Piotr Kozłowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bógdał 

5. Agnieszka Małgorzata Pająk, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Udórz 

6. Aleksandra Ewelina Rogóż, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żarnowiec 

7. Marcin Tadeusz Ślęzak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Wola 

Libertowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Małoszyce 35, 42-439 

Żarnowiec: 

 

1. Iwona Teresa Brożek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Sierbowice 

2. Stanisław Józef Chruściel, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Małoszyce 

3. Damian Piotr Dziura, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Małoszyce 

4. Marcin Karol Mądry, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łany Wielkie 

5. Sylwia Urszula Rajczykowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzostek 

6. Agnieszka Barbara Stojek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łany Wielkie 

7. Małgorzata Ewa Wójcik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Witów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Łany Wielkie 49A, 42-

439 Żarnowiec: 

 

1. Andrzej Bogusław Czech, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, 

zam. Żarnowiec 

2. Dominika Kamila Kozłowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bógdał 

3. Iwona Magdalena Kucera, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Łany Wielkie 

4. Przemysław Jerzy Mazurek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żarnowiec 

5. Gabriela Maria Misiek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Żarnowiec 

6. Bartłomiej Paweł Sarwa, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Chlina 

7. Oliwer Zbigniew Szwej, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łany Wielkie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Budynek po byłej Szkole Podstawowej, Koryczany 106, 42-

439 Żarnowiec: 

 

1. Dawid Jarosław Jarzyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zawiercie 

2. Beata Agata Mazurek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Koryczany 

3. Paweł Karol Mądry, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łany Wielkie 

4. Mirosław Jan Sobieraj, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Koryczany 

5. Mirosław Marian Sokół, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Koryczany 

6. Dawid Marcin Wawer, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, 

zam. Koryczany 

7. Renata Ewa Wawer, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koryczany 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Łanach Małych, Łany 

Małe 27, 42-439 Żarnowiec: 

 

1. Agnieszka Ewa Gomułka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łany Małe 

2. Paweł Jan Kłek, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Łany Średnie 

3. Zofia Anna Kot, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Żarnowiec 

4. Konrad Stanisław Otok, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koryczany 

5. Ewelina Joanna Pająk, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Wola Libertowska 

6. Mateusz Patryk Sarwa, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Chlina 

7. Magdalena Agnieszka Sobieraj, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Żarnowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Jeziorowice 28, 42-439 

Żarnowiec: 

 

1. Agnieszka Bryła-Czerw, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Jeziorowice 

2. Edyta Chajduga, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wola 

Libertowska 

3. Jacek Jan Gąsior, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA RZECZPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ, zam. Jeziorowice 

4. Ewelina Monika Kapuśniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jeziorowice 

5. Michał Aleksander Mądry, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łany Wielkie 

6. Izabela Magdalena Miśkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jeziorowice 

7. Edyta Beata Stępień, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzostek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Łanach Średnich, Łany 

Średnie 55, 42-439 Żarnowiec: 

 

1. Joanna Dorota Bajor, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żarnowiec 

2. Halina Stanisława Binkiewicz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Żarnowiec 

3. Aleksandra Monika Kastek, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Wola Libertowska 

4. Małgorzata Bogusława Kłek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łany Średnie 

5. Mariola Marzena Mądra, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łany Wielkie 

6. Małgorzata Beata Sobieraj, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Koryczany 

7. Mirosław Zakrzewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zawiercie 

 

 


		2023-09-25T17:06:56+0200
	Mariusz Wojciech Witkowski




